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Cod.Cen.

Murcia, a 08 de enero de 2014
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006513

30010322

30009423

30002052

30001072

CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL) - MURCIA)

CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL  
(ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)
CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  (ALQUERIAS
- MURCIA)

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - 
CARAVACA DE LA CRUZ)

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

A petición del centro

Cambio de perfil

Cambio de perfil

A petición del centro

1

1

1

1

1

02/12/13

31/12/13

11/12/13

31/12/13

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a  GERMANA ROMERO CASCALES

Sustituye a  MARIA DOLORES ILLAN GOMEZ

Sustituye a  CRISTINA SOLER BAÑOS

Sustituye a  ALEJANDRO REINA GUERRERO

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D


